preceptorum et ordinis non modicum preiudicium et gravamen, supplicantes nobis attente quatenus

predictos omnes et complices ipsorum presumptores huiusmodi. quod Illustrem principem ducem

Wilhelmum de Gelrn et familiares suos a captivitate seu promisso captivitatis omnino liberos dimittant et

de dampnis et iniuriis debitam satisfaccionem impendant et a presumpcione simili amplius omnino desistant

per censuram ecclesiasticam compellere dignaremur. Volentes igitur mandatum apostolicum huiusmodi

reverenter exequi ut tenemur Mandamus et cuilibet vestrum qui pro parte dictorum dominorum Magistri

preceptorum et ordinis requisiti fueritis vel fuerit requisitus auctoritate apostolica nobis in hac parte

commissa in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena quam in vos et vestrum quemlibet

monicione infrascripta premissa ferimus nisi feceritis quod mandamus in hiis scriptis. quatenus infra sex

dies a notificatione et requisicione presencium vobis factis immediate [48] sequentes quorum duos pro

primo et duos pro secundo et residuos dies pro tercio et peremptorio termino ac monicione canonica

assignamus omnes supradictos et quemlibet ipsorum quos vel quem procurator dominorum prefatorum

Magistri et preceptorum nominabit uno edicto pro tribus et peremptoriis in domiciliis ipsorum vel ecclesiis

vestris seu aliis locis ubi vobis videbitur expedire, quod verisimiliter appareat citacionem presentem ad

ipsos devenisse citetis quos et nos presentibus citamus quatenus coram nobis in Resinburg compareant sub

pena excommunicacionis in crastino sancti Bartholomei apostoli que erit XXV dies mensis Augusti hora

nona ad dicendum quare captivitatem et spoliaciones Illustris principis ducis Wilhelmi de Gelrn et suorum

familiarium in preiudicium et gravamen predictorum Magistri generalis et suorum preceptorum ac lesionem

christianitatis attemptare presumpserunt et alias facturi et recepturi quidquid dictaverit ordo iuris,

predicentes eisdem si non comparuerint quod procedemus contra eos sicud de iure fuerit procedendum

Quidquid autem feceritis in premissis per vestras patentes litteras aut publicum Instrumentum nos reddetis

cerciores Datum et actum in Castro nostro Resinburg Anno domini M°. CCC°. LXXXI°. XXIXa. die mensis

Junii Indiccione duodecima Pontificatus sanctissimi in christo patris ac domini domini Urbani divina

providencia pape sexti anno ipsius duodecimo hora quasi sexta. Presentibus honorabilibus et discretis viris

dominis Ottone de Rogithen licenciato in decretis preposito ecclesie Warmiensis, Johanne Officiale Curie